3u superius perscripta 1
* conventio:

‘Domnus papa Paschalis non inquietabit — et malo ingenio’, nr. 92.

‘Ista sunt nomina episcoporum — Sergii et Bachi’. nr. 93.

Hac conventione expleta* et praedictorum episcoporum et cardinalium sacramento

confirmata et osculo utrimque dato, domnus papa P. insequenti die, scilicet II. Idus APr. i

35 Aprilis, sollempniter k missam dominicam ‘Quasi modo geniti’ celebravit. In qua post

communionem suam et ministrorum altaris domno H. imperatori corpus et sanguinem

domini nostri Iesu Christi 1 dedit in hec verba:

‘Hoc dominicum corpus — concordiae et pacis’, nr. 97 a.

Et in hec verba, papa'*1 exigente, in ipsa communione invicem se osculati sunt.

4u 100. e
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Apr. 13
His feliciter et gaudio diu expectato expletis, Romam exultantes pervenerunt.

Et in argentea porta rex a domno apostolico 11 et a toto clero cum oratione, quae in

Ordine continetur, receptus et ad mediam Rotam 0 deductus et, ibi expleta oratione

secunda, usque ad confessionem apostolorum Petri et Pauli cum letaniis perductus et

unctus est. Post hec a domno papa ad altare eorundem apostolorum cum immenso s

tripudio deducitur et ibidem corona sibi p ab apostolico imposita in imperatorem

consecratur.

Deinde missa incipitur de resurrectione Domini et sollempniter celebratur. In

qua ante communionem sub testimonio astantis ecclesiae tam clericorum quam laicorum

domnus apostolicus privilegium domno II. imperatori propria manu dedit'1
; in quo sibi iu

et regno suo quod 1' scriptum est concessit et ibidem anathemate confirmavit:

'Paschalis episcopus servus — imperare concedat’, nr. 96.

102. PACTUM CUM VENETIS.
1111. Mai. 22.

Proferimus hoc pactum ex I) Libris pactorum lib. I, fol. 2; 2) Libris pactorum is

lib. II, fol. 75'; ct 3) Libro blanco fol. 34', nr. 19, in quo inscribitur: Privilegium Iienrici

imperatoris quarti, renovationis et confirmationis de aliquibus factum domino Ordelaffo

Faletro duci. Ex Libris pactorum pactum transscriptum est in cod. Trivisano fol. 179.

Huius pactionis exordium ct capita 1—17 ex Heinrici IV. pacto (supra nr. 72) sumpta

sunt. Quod cum post c. 17, ut diximus, deficiat, sequentia capita 18—21 et a c. 24 omnia 20

usque ad ultimum a pacto Ottonis II. (supra nr. 18), capita autem 22 et 23 ab Ottonis III.

praecepto (supra nr. 20) pendent. — Stumpf, Reg. 3062. (P. deest.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus divina favente clementia

quartus Romanorum imperator augustus. Quoniam stabilem Christianorum principum kari-